
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie w 2021 roku w zamian 
za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U z 2020 r., poz.1320 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dzień 4 maja 2021 r. (wtorek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Ślesinie za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 1 maja 2021 r. 

§ 2. Pracownicy, dla których jest stosowany równoważny system czasu pracy, w dniu  7 maja 2021 r. 
(piątek) będą wykonywać pracę w wymiarze 8 godzin tj. od godziny 7:30 do godziny 15:30. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54FED43-56D8-45C5-82F3-101055047CFC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


